Autobusu kustibas saraksts regionalaja viet€jas nozimes marsruta

ALUKSNE-KOLBERGIS-SLIMNICA-ALUKSNE

Pieturvietas P.,Ot., |Se.,Sv., |Kursé | Kursé | Kursé Kursé | P., Ot., Se., Sv.,
nosaukums Tr., Ce., | (1.05.- katru | katru | katru katru | Tr., Ce., | (1.09.-
Pk. 30.09.) dienu | dienu | dienu dienu | Pk. 30.09.)
(1.10. -
30.04.)
Aliksnes A 7:10 7:10 9:50 | 10:55 7:10 17:20 18:25 18:25
Tornpa iela 7:13 7:13 9:53 | 10:58 7:13 17:23 18:28 18:28
MRS 7:20 7:20 10:00 | 11:05 7:20 17:30 18:35 18:35
Kolbergis 7:26 7:26 10:06 | 11:11 7:26 17:36 18:41 18:41
MRS 7:32 7:32 10:12 | 11:17 7:32 17:42 18:47 18:47
Torna iela 7:36 7:36 10:16 | 11:21 7:36 17:46 18:50 18:50
Altksnes AO 7:39 7:39 10:19 | 11:24 7:39 17:49 18:53 18:53
RCI 7:42 10:23 | 11:28 17:52 18:56
Slimnica 7:46 10:26 | 11:31 17:56 19:00
RCI 7:50 10:32 | 11:37 18:02 19:04
Aluksnes AO 7:53 10:35 | 11:40 18:05 19:07
Maizes 11:52 18:17
kombinats
Aluksnes AO 11:58 18:23

Aluiksne-Kolbergis-Sili-Apes iela-Aliiksne

Pieturvietas Kursé Kursé
nosaukums katru katru
dienu dienu
(1.05.- | (1.05.-
30.09.) | 30.09.)
Aluksnes AO 19:35 16:05
Torna iela 19:38 | 16:08
MRS 19:45 | 16:15
Kolbergis 19:51 | 16:20
MRS 19:54 16:23
Sili 19:56 | 16:25
MRS 19:58 16:27
Torna iela 20:01 | 16:31
Aluksnes AO 20:04 16:34
RCI 20:07
Apes iela 20:10
RCI 20:13
Aluksnes AO 20:15







